平成29年４月1日

                                                                     目白キャンパス事務室

日本学生支援機構

採用候補者（新入生）各 位

平成29年度 大学等奨学生採用候補者決定通知の提出について

   高校在学時に日本学生支援機構奨学金の「採用候補者」になった新入生は、

下記の通り書類を提出してください。

                          記

提出書類：「平成29年度大学等奨学生 採用候補者 決定通知」

                    〔進学先提出用〕（全員）

     「決定・変更通知」のコピー（該当者のみ）

提出日：４月３日（月）プレースメント・テスト終了後

提出場所：講義室Ｂ３

※入学時特別増額貸与奨学金の採用候補者で

「決定通知」に「日本政策金融公庫の手続き必要」

 と印字されている学生は上記書類と合わせて「申告

書」と添付書類を提出してください。

※「採用候補者となった皆さんへ（動画）」を閲覧できます。

http://www.jasso.go.jp/shogakukin/moshikomi/yoyaku/movie.html

http://www.jasso.go.jp/shogakukin/moshikomi/yoyaku/movie.html